



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Spor Genel Müdürlüğü

Sayı : 53956285- 000 / / 491
Konu : Yök Protokolü Genelgesi

15.01.2015

FEDERASYONU BAŞKANLIĞINA

İlgi: Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı arasında Gençlik, Spor Hizmet ve Faaliyetlerinde İşbirliği Protokolü.

Bakanlığımız ile YÖK arasında 24.12.2013 tarihinde yapılan ilgi protokol ile “Aktif spor hayatına devam eden ve Yükseköğretim kurumlarında öğrenci olan olimpik branşlardaki milli sporcular ile THOM’a seçilen öğrencilere Bakanlıkça hazırlanan listeler doğrultusunda mahalinde bulunan yükseköğretim kurumlarında devam etme imkanı verilmesi ve aynı usulde TOHM'lardan ilişiği kesilen veya aktif sporculuk yaşamı sona eren milli sporcu öğrencilerin kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumlarına dönüşlerinin sağlanması” taraflarca uygun görülmüştür.

İşbirliği protokolüne uygun olarak hazırlanacak listelerde yer alacak öğrencilerin aktif spor yaşamına devam eden (Milli Takımlarımızda fiilen yer alan) sporcular olması, son beş yıl içerisinde; 12 Mayıs 2011 tarih ve 27932 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milli Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkında Yönetmeliğin 7 maddesine göre A veya B sınıfı Millilik belgesi almayı hak ettiği yarışmalara en az 3 sefer katılmış olmaları şartı aranması ile Federasyon Başkanlığınca taleplerinin teknik olarak incelenmesi sonucu, tanzim edilecek raporun uygun görüş yazısı ile Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi halinde durumları değerlendirmeye alınabilecektir.

Bu nedenle; eğitimlerine spor hayatlarının devam ettiği illerinde bulunan Yükseköğretim kurumlarında devam etmek isteyen Milli Sporcuların, yukarıda belirtilen hususları belgeleyecek şekilde bağlı oldukları federasyonları üzerinden Genel Müdürlüğümüz Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığına ekte bulunan forma uygun olarak müracaatlarının sağlanması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mehmet BAYKAN
Genel Müdür V.

EK:

Milli Sporcu Müracaat Formu (1 Adet)

DAĞITIM:

Türkiye Atıcılık Ve Avcılık Federasyonu
Başkanlığı
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı
Türkiye Badminton Fedarasyonu